
Schválený rozpočet Základní školy a Mateřské školy Dolní Třebonín
na rok 2023 dle účtů:

501 - nákup materiálu 270000,00
provozní materiál -ks do 3000,-Kč: odborná literatura pedagogická i dětská,psací potřeby,

kancelářské potřeby,tonery, papír,tiskopisy,hygienické a úklidové potřeby,drobný hardware

ZŠ-učební pomůcky,školní potřeby,sešity, učebnice, pracovní sešity a jiné potřeby k výuce
Šl nadoOi na vaření,na stravování pro děti,ochrané prac.pomůcky,hygiena

MŠ-povlečení,hračky,uč.pomůcky, školní potřeby

šo-orone níškolními bami ku

, vodné stočné a nově v nové MŠ

Drobné a údžba bavení

Náklady na cestovné na pracovnícesty zaměstnanců na školníakce,
vzdělávací semináře

Softwarové vybavenía upgrade stávajících programů, telefony, semináře, školení
poštovné, internet, správa sítě,bankovní poplatky, účetnictví, prádelna, náklady na revize a
BoZP níslu školní akce nehrazené rodiči do

:Ayl llEpu^lyl

521 - mzdy OON 50000,00
Náhrady mezd za pracovní neschopnosti, zástupy a DPP při zastupování

a vedení školních kroužků, které uh ze státního rozpočtu.

Povinné odvody zmezd, které nejsou hrazeny zezdrojú st.rozpočtu

528 - pojištění 0,00
nost - uvedeno u účtu 51B

Tvorba FKSP z mezd, která není hrazena ze zdrojů st.roz

na tarifnía mimotarifní státním rozpočtem

z titulu í nového

558 - DrHM 100000,00
k užívání

Vybavení školy zařízením a majetkem spadajícím do,,drobného hmotného majetku"

jde o vše dle účtu 501 nad zákonem stanovený limit

s dobou nadlrokacenou í než 3 tis.Kč

ruÁvnn RozpočTU CELKEM: 2400000,0q

základní škola a Mateřská škola

382 01 Dolní Třebonín

lČo|7Loo242l

Schváleno radou obce dne 30.LÍ-.2O22 usnesením č.34l2O22
Zveřej ně no dne 22.a2.2O22
J. Švec. v,r.

šknla a Nlateřská škOla

Třebonín
1

502 - energie 700000,00

511 - opravy, údržba í04000,00

512 - cestovné 6000,00

518 - nákup služeb 360000,00

521 - mzdy 450000,00

524 - odvody 151000,00

9000,00527 - FKSP

551 - odpisy 200000,00

2400000,00celkem náklady:

děti, vstupné a pod.


